金花公寓小区国有土地使用证，证
号：海口市国用（1998）字第41537
号，声明作废。
▲薛萌遗失在海南省陵水县香水
湾海南万福实业有限公司购买5
栋502购房收据，票号：2050815，
金额：八十万元（800000元），声明
作废。
▲宋元平遗失在海南省陵水县香
水湾海南万福实业有限公司购买
迷你别墅 C70 定金收据，票号：
8026858，金 额 ：二 十 万 元
（200000元），声明作废。
▲张刚遗失在海南省陵水县香水
湾海南万福实业有限公司购买迷
你别墅 C66 定金收据，票号：
8026857，金 额 ：壹 拾 伍 万 元
（150000元），声明作废。
▲定安龙仔养殖专业合作社遗失
中国农业银行定安县支行营业部
开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6410014226901，声明作废。
▲海南盛基伟业建设工程有限公
司不慎遗失营业执照副本（2-2），
统 一 社 会 信 用 代 码
91460100324188169D, 声 明 作
废。
▲海南金坦投资担保有限公司不
慎遗失税务登记证副本，税务登记
证号为：460002583922065，特此
声明作废。
▲李婷遗失坐落于海口市海垦路
118号的国有土地使用证，证号
为 ：海 口 市 国 用（2009）字 第